ipere possumus, non quantum non possu-  
n quia mandata, inquit, tua custodiri vis ni-  
derelinquas usquequaque. Non enim aliud  
est tue vias corrigan, nisi in custodia ser-  
uum. Videamus nunc orationem. Qui o:at  
tur Deo in verbis orationis sue : In toto,  
de meo exquisivi te. Si verum dicas, non  
a mandatis suis. In corde, inquit, meo  
oquium tuum, ut non peccem tibi. Non  
id scientiam laboravi pertingere, et pre-  
memoriter retinere, ut viderer sciolas, et  
am inflatus superbia increpationi aptarer;  
at non peccarem tibi. Doce ergo me, ait,  
stificationes tuas. Ad haec respondebit tibi  
oras, ut doceat te justias suas : Haec est,  
ita mea, ut omnia que vis ut faciat tibi  
enim tu homini facias. Si amplecteris justi-  
dices : In labiis meis pronuntiavi omnia  
tui, et in his delectatus sum, sicut in om-  
niis. Videamus nunc quid est quod sequi-  
ndatis tuis me exercebo. Sicut tironia cor-  
t, ita animam divina precepta instituunt.  
m ea qualiter pugnos caute suscipiat, qua-  
r reddat. Et considerabo, ait, vias tuas,  
endo qualiter superasti, et ipsa imitabor  
si quidem qui nos docuit sic dicit : *Imita-*  
*estote, sicut et ego magistri [Christi].* Non  
inquit, sermones tuos. Vides quia oblitio  
non natura. Retribue, inquit, servo tuo.  
is retribui? Amoris, inquit, affectum, ut  
si tibi vitam dedero, quid facies? Forte  
an et epuler, later, adflictem, agros exco-  
causas, et cetera, que cum tempore per-  
hoc dixit; sed quid ait? Vivam et custo-  
nes tuos. Verum quia inter apices tuos  
occultos sentio, quos invenire non pos-  
omine, revela oculos meos, et considerabo  
de lege tua. Caute sane accipiendum est  
cit : Incola, id est, peregrinus ego sum  
n terra, id est, nihil terrenum quero;  
ro, hoc mibi noli abscondere. Non abs-  
me mandata tua. Non enim concupiscit  
i, nisi desiderare justificationes tuas; et  
te increpare superbos, aufer a me op-  
Superbi sunt enim qui contemnunt Do-  
perantem, et maledicti sunt qui decli-  
mandatis tuis. Tuis sane, quia nobis pie  
principes aeris hujus dejectiones excogito  
adjecit : Quod ii principes, ait, adver-  
quebantur. Ego vero servus tuus exercebar  
stificationibus. Nam et testimonia tua mea  
est, et consilium meum justificationes  
amis quod consilium secutus sis in justifi-  
Domini. Adhaesit, inquit, pavimento anima  
est, jacui in pavimento, te, Domine, depre-  
torans; vivifica me secundum verbum tuum.  
n promisit Deus? Promisit, inquit, Deus  
ia in me speravit, ego liberabo eum (*Ps. xc.*).  
sperans in te iam pavimento adhaesi. Tu qui